
HS Reusstal & agilitysports 04.04.2010



Rangliste Jumping Large A


Richter:

 Peter Gisler



Länge:

 124

 Kategorie:
 
 Large A

 Standardzeit:
 
 48



Geschw.:
 
 2.58 m/s

 Maximalzeit:
 
 72



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 2

 8812

 Glanzmann Claudia

 BCCS

 A 
 
 23.09

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
NOOCH

 Border Collie

 5.37



2

 7

 8597

 Staudenmann Melanie

 KV Unteremmental

 A 
 
 23.83

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Cisko

 Malinoise

 5.20



3

 16

 7210

 Michel Franziska

 Schweiz. Collie 

 A 
 
 29.74

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Grace

 Collie Kurzhaar

 4.17



4

 14

 7596

 Perrinjaquet Maurice

 Cyno Gruyère

 A 
 
 22.32

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Blizz

 Border Collie

 5.56



5

 13

 8911

 Schilt Marietta

 AT Cavallino Thun

 A 
 
 22.40

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Wicka

 Tervueren

 5.54



6

 9

 9071

 Wegmüller Miriam

 BCCS

 A 
 
 23.69

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Shango

 Border Collie

 5.23



7

 8

 8496

 Ostertag Nadia

 SC du district de 

 A 
 
 27.07

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Choco

 Border collie x

 4.58



8

 4

 8803

 Oetterli Anita

 ATE Microdogs

 A 
 
 28.58

 0

 2

 0.00

 10.00

 sg
 
Chune

 Border Collie

 4.34



888

 1

 8175

 Somaini Angela

 ASCS

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Splash

 Border Collie

 0.00



888

 3

 8448

 Schuwey Evelyne

 Team Ballymore

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Cheeky

 Border Collie

 0.00



888

 5

 8723

 Haring Susanne

 KV Ostermundigen

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Fly

 Border Collie

 0.00



888

 6

 8525

 Kehrli Catherine

 KV Münsingen

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Fäger

 Border Collie

 0.00



888

 10

 8668

 Martin Patrick

 HS Seeland

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Gladys

 Border Collie

 0.00



888

 11

 8892

 Zimmermmann Madeleine

 SKBS

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Ron

 Belgischer 

 0.00



888

 12

 8345

 Reber Manuela

 HS Kiesen

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Jerome

 Mischling

 0.00



888

 17

 8596

 Staudenmann Melanie

 KV Unteremmental

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Ginger

 Aussi
 
 0.00



999

 15

 7992

 Oehler Lilian

 ATE Microdogs

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Jay

 Kooikerhondje

 0.00



Anzahl gestartete Teams: 16
 


Statistik:



Vorzüglich:

 7 (41.18%)

 Schnellste Zeit:

 22.32 sec



Sehr gut:

 1 (5.88%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 5.56 m/s



Gut:

 0 (0.00%)



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Disqualifiziert:

 8 (47.06%)



Nicht gestartet:

 1 (5.88%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
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